Tikslus pavadinimas: 
Basic threat protection for Endpoint 
devices, includes Web Protection, forensics 
Access and Data protection, for 1 year 

18,00 27 000,00 

IŠ VISO (bendra  kaina be PVM ) 27 000,00 
21 % PVM: 5 670,00 

IŠ VISO (bendra  kaina su PVM ) 32 670,00 

IŠ VISO ( kaina su PVM ) trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės (21 % PVM:)  skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių 

PVM nemokamas. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų